
P L Z EŇS K É  ČA S O V K Y  
 

KOMPLETNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: 

WWW.CYKLOKLUB.COM 

1. ROČNÍK 
SERIÁLU CYKLISTICKÝCH ČASOVEK DO VRCHU 
SILNIČNÍ ZÁVODY JEDNOTLIVCŮ URČENÉ PRO CYKLISTY VŠECH VĚKOVÝCH I VÝKONNOSTNÍCH KATEGORIÍ 

NA TŘECH TRVALE VYZNAČENÝCH TRASÁCH. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁVODŮM: 
- ZÁVOD NA KAŽDÉ TRASE DVAKRÁT V ROCE, DO CELKOVÉHO POŘADÍ SE ZAPOČÍTÁVÁ LEPŠÍ VÝSLEDEK 
- INDIVIDUÁLNÍINTERVALOVÝ START 
- TRATĚ TRVALE VYZNAČENÉ PRO MOŽNOSTI TRÉNINKU A SROVNÁNÍ VÝSLEDKŮ 
- PROVOZ NENÍ BĚHEM ZÁVODU OMEZEN  
- POVINNOST DODRŽOVÁNÍ PLATNÝCH PŘEDPISŮ PRO PROVOZ NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 
- POVINNOST JÍZDY V OCHRANNÉ PŘILBĚ, BEZ CIZÍ POMOCI, U PRAVÉHO OKRAJE VOZOVKY 
- JÍZDA V HÁKU ZA VOZIDLEM ČI JINÝM CYKLISTOU (I ZÁVODNÍKEM) SE TRESTÁ VYLOUČENÍM ZE ZÁVODU  
- JÍZDA NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ - POŘADATEL NERUČÍ ZA ŠKODY VZNIKLÉ PŘI ZÁVODĚ 
- ÚČAST DO 15-TI LET JEN SE SOUHLASEM ZÁK. ZÁSTUPCE A S DOPROVODEM PŘI JÍZDĚ 
- POŘADATEL ZAJISTÍ PŘEVOZ VĚCÍ ZÁVODNÍKŮ Z PROSTORU STARTU DO PROSTORU CÍLE. 
- CELÉ ZNĚNÍ PRAVIDEL ZÁVODŮ JE NA www.cykloklub.com 
 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KAŽDÉHO ZÁVODU CCA 30 MINUT PO DOJEZDU POSLEDNÍHO ZÁVODNÍKA. 
 
PRO NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ DROBNÉ CENY, PRO CELKOVÉ VÍTĚZE PLZEŇSKÝCH ČASOVEK POHÁR A MEDAILE 
(PŘEDANÍ PO POSLEDNÍM ZÁVODU). 
 
 
 

P O Ř Á D Á :   
C Y K L O K L U B  P L Z E Ň   

A   
T R I A T L O N S P O R T  S T U P N O  

www.triatlonsport.cz

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.CYKLOKLUB.COM
http://www.cykloklub.com
http://www.triatlonsport.cz
http://www.fineprint.cz


P L Z EŇS K É  ČA S O V K Y  
 

KOMPLETNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: 

WWW.CYKLOKLUB.COM 

TRASA Č .  1 
CHRÁST - HŮRKA 

 

DÉLKA 4,7 KM, PŘEVÝŠENÍ 169 M  
 

TERMÍNY ZÁVODŮ (PREZENCE V MÍSTĚ STARTU 17:30 - 17:50 H. , START PRVNÍHO ZÁVODNÍKA V 18:00 H.)  

ČTVRTEK 27.4.2006  A  31.8.2006 OD 17:30 HODIN  
 

 

START:  
PŘED MOSTEM PŘES ŘEKU 
KLABAVU MEZI CHRÁSTEM A 
SMĚDČICEMI 
 
CÍL:  
NA NEJVYŠŠÍM MÍSTĚ SILNICE 
SMĚDČICE - LITOHLAVY 
 
STARTOVNÉ:    
20,- KČ + 10 KČ VRATNÁ ZÁLOHA 
NA ČÍSLO 
 

DOSAVADNÍ REKORD TRASY Č.1: 
 

PETR ČECHURA - CYKLOKLUB PLZEŇ 
11:11 min.         25.22 km/h 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.CYKLOKLUB.COM
http://www.fineprint.cz


P L Z EŇS K É  ČA S O V K Y  
 

KOMPLETNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: 

WWW.CYKLOKLUB.COM 

 TRASA Č .  2 
PŘÍVOZ DAROVÁ - VRANOV  

 

DÉLKA 5,7 KM, PŘEVÝŠENÍ 185  M 
 

TERMÍNY ZÁVODŮ (PREZENCE V MÍSTĚ STARTU 17:30 - 17:50 H. , START PRVNÍHO ZÁVODNÍKA V 18:00 H.)  

ČTVRTEK 25.5.2006 A 21.9.2006 OD 17:30 HODIN   
 
  START:  

U TURISTICKÉ MAPY U PŘÍVOZU PŘES BEROUNKU V DAROVÉ 
 
CÍL:  
VE VRANOVĚ CCA 150 M PŘED KŘIŽOVATKOU SE SILNICÍ ROKYCANY - KRALOVICE 
 
STARTOVNÉ:    
20,- KČ + 10 KČ VRATNÁ ZÁLOHA NA ČÍSLO 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.CYKLOKLUB.COM
http://www.fineprint.cz


P L Z EŇS K É  ČA S O V K Y  
 

KOMPLETNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: 

WWW.CYKLOKLUB.COM 

TRASA Č .  3 
PLZEŇ, RADČICE - SYLVÁN 

 

DÉLKA 2,1 KM, PŘEVÝŠENÍ 89 M  
 

TERMÍNY ZÁVODŮ (PREZENCE V MÍSTĚ STARTU 17:30 - 17:50 H., START PRVNÍHO ZÁVODNÍKA V 18:00 H.)  

ČTVRTEK 29.6.2006 A 19.10.2006 OD 17:30 HODIN 
 
 
 

 

START:  
V KOŠUTECKÉ ULICI V RADČICÍCH 
 
CÍL:  
CCA 150 M PŘED KŘIŽOVATKOU ULICE POD SYLVÁNEM S KOTÍKOVSKOU ULICÍ 
 
STARTOVNÉ:    
20,- KČ + 10 KČ VRATNÁ ZÁLOHA NA ČÍSLO 
 
UPOZORNĚNÍ:  
TRASA ZÁVODU JE NEPRŮJEZDNÁ PRO AUTA 
 
 

DORUČENÍ VÝSLEDKŮ Z TRÉNINKOVÝCH JÍZD  
Přes formulář na www.cykloklub.com, e-mailem na 001@cykloklub.com nebo sms na 737 872 944. Spolu s 
časem zašlete své jméno, rok narození, den jízdy, klub a kontakt (e-mail, telefon, adresu). Také je možné výsledky 
odevzdat v Chrástu v prodejně sport BERAN a ve Stupně v prodejně Triatlonsport. Tréninkové jízdy se nezapočítávají 
do celkového pořadí, ale jsou pro porovnání uvedeny ve výsledcích. Po dohodě s pořadateli, lze jet závodní jízdu i 
mimo termín. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.CYKLOKLUB.COM
http://www.cykloklub.com
mailto:001@cykloklub.com
http://www.fineprint.cz

